
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/23/

Código da publicação: 23

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 09:05:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2016

N° do Processo/Ano: 37/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: “REGISTRO DE PREÇO” DESTINADO PARA AQUISIÇÃO DE 6.000 (SEIS MIL) LITROS DE
LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, DESTINADOS A ABASTECER AS SEGUINTES ENTIDADES DO
MUNICÍPIO: - SETOR DA EDUCAÇÃO: MERENDA ESCOLAR DAS EE. “JOSÉ BONIFÁCIO DO
COUTO”; EMEF “JOSÉ BONIFÁCIO DO COUTO”; CRECHE MUNICIPAL “ARIANE NOGUEIRA
DIAS” E EMEI “VIRGINIA RANGEL PEREIRA”; SETOR DO MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA,
INDÚSTRIA E COMÉRCIO: CASA DO TRABALHADOR RURAL; SETOR DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL: PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO IDOSO, PROGRAMA DE
PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA (PPSB) E ASSISTÊNCIA AS PESSOAS CARENTES E OUTROS.
Resumo: “REGISTRO DE PREÇO” DESTINADO PARA AQUISIÇÃO DE 6.000 (SEIS MIL) LITROS DE
LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, DESTINADOS A ABASTECER AS SEGUINTES ENTIDADES DO
MUNICÍPIO: - SETOR DA EDUCAÇÃO: MERENDA ESCOLAR DAS EE. “JOSÉ BONIFÁCIO DO
COUTO”; EMEF “JOSÉ BONIFÁCIO DO COUTO”; CRECHE MUNICIPAL “ARIANE NOGUEIRA
DIAS” E EMEI “VIRGINIA RANGEL PEREIRA”; SETOR DO MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA,
INDÚSTRIA E COMÉRCIO: CASA DO TRABALHADOR RURAL; SETOR DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL: PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO IDOSO, PROGRAMA DE
PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA (PPSB) E ASSISTÊNCIA AS PESSOAS CARENTES E OUTROS.

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/23/registro-de-preco-destinado-para-aquisicao-de-6000-seis-mil-litros-de-leite-pasteurizado-integral-destinados-a-abastecer-as-seguintes-entidades-do-municipio-setor-da-educacao-merenda-escolar-das-ee-jose-bonifacio-do-couto-emef-jose-bonifacio-do-couto-creche-municipal-ariane-nogu/

